$250.000,00

0%

$750.000,00
19 CHALECO SALVAVIDAS

ADULTO TALLA ÙNICA
6 UND.

$105.000,00
0%

$630.000,00
20 CHALECO SALVAVIDAS

DEPORTIVO-JUNIOR TALLA
ÙNICA  

4 UND.
$100.000,00

0%
$400.000,00

21

ARO SALVAVIDA  4 UND.

$188.000,00

0%

$752.000,00

SON: Treinta y Un Millones Quinientos Diecisiete
Mil Ochocientos Cincuenta y Tres Pesos

SUBTOTAL
$31.517.853,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $31.517.853,00